Регистрационный номер _______________
                                                                Директору КГБПОУ  «Бийский техникум лесного хозяйства»

от __________________________________________________________________________________

(Ф а м и л и я,    И м я,    О т ч е с т в о)

проживающего по адресу ______________________________________________________________

______________________________________________________№  телефона ___________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня для обучения по   очной форме / заочной форме (нужное подчеркнуть)
по специальности   35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство / 35.02.03 Технология деревообработки / 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство,
профессии 20.01.01 Пожарный (нужное подчеркнуть)
с условиями обучения:  бюджетное обучение / платное обучение (нужное подчеркнуть)
О себе сообщаю  следующее:

Дата рождения и место рождения _______________________________________________________

Гражданство _________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность  __________________ серия ___________ № _____________
                                                                                                   (наименование документа)

когда и кем выдан ____________________________________________________________________

СНИЛС_____________________________

Сведения о предыдущем образовании:

Документ о предыдущем образовании: аттестат об основном общем образовании (9 классов) / аттестат о среднем  общем образовании (11 классов) / диплом (нужное подчеркнуть)
Окончил(а)  в ________ году ______________________________________________________________
                                                                                (наименование образовательного учреждения)

Иностранный язык (какой) __________________
В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний нуждаюсь, не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
Фамилия, имя, отчество родителей, где и кем работают, № телефона (для поступающих на заочное отделение не заполняется)
Мать ________________________________________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________________

«_______»____________________202__ г.                     Подпись __________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации КГБПОУ «Бийский техникум лесного хозяйства», с образовательными программами, правилами приема в ПОО и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):________________
                                                (подпись)

С датой предоставления оригиналов документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен(а): ________________
                                                                        (подпись)

Среднее профессиональное образование получаю впервые:  да / нет  (нужное подчеркнуть) ___________
                                                                                                                                                                                                                                  (подпись)
Согласие на обработку полученных в связи с приемом в образовательную организацию персональных данных _________________

                                                       (подпись)
Подпись ответственного лица приемной комиссии _________________    «____»__________202_ г.